Szafka nascienna Excel, 15U, gleb. 500 mm, szara
Numer części: WB15.5SG
Dostepne rózne glebokosci (390 mm, 500 mm, 600
mm)
Dostepne w kolorze czarnym lub szarym
Estetyczne przeszklone drzwi frontowe w ramie
(drzwi szklane IK08)
Szybko zwalniane drzwi i panel boczny
Regulowane profile montazowe 19" z przodu i z tylu
Wyjmowany panel wprowadzania kabli u góry i u
dolu
Opis produktu
Plytka montazowa sieciowa WB12.6SG Excel Environ WR600 12U S x G 570 mm x 600 mm Szara - Czesc bogatej oferty szaf
sieciowych dostepnych w Mayflex.
Excel Environ WR to seria montowanych na scianie szaf o szerokosci 570 mm, przeznaczonych do instalacji zarówno okablowania, jak
i sprzetu.
Seria WR szaf sieciowych jest dostepna w glebokosciach 390 mm, 500 mm i 600 mm i nadaje sie do wielu zastosowan, w tym do

Szafka nascienna Excel, 15U, gleb. 500 mm, szara
Numer części: WB15.5SG
Zdjęcia produktów
                       Page 4/7 This data sheet was generated at 3:27pm 11th May 2024 and is subject to change at any time.
Szafka nascienna Excel, 15U, gleb. 500 mm, szara
Numer części: WB15.5SG
Widok rozstrzelony
                       Page 5/7 This data sheet was generated at 3:27pm 11th May 2024 and is subject to change at any time.
Szafka nascienna Excel, 15U, gleb. 500 mm, szara
Numer części: WB15.5SG
Rysunki produktu
Informacja o numerach części
Numer części Opis
WB12.5SG Szafka nascienna Excel, 12u, gleb. 500 mm, szara
WB12.5SGB Szafka nascienna Excel, 12U, gleb. 500 mm, czarna
WB15.5SG Szafka nascienna Excel, 15U, gleb. 500 mm, szara
WB15.5SGB Szafka nascienna Excel, 15U, gleb. 500 mm, czarna
WB18.5SG Szafka nascienna Excel, 18u, gleb. 500 mm, szara
WB18.5SGB Szafka nascienna Excel, 18u, gleb. 500 mm, czarna
WB21.5SG Szafka nascienna Excel, 21u, gleb. 500 mm, szara
WB21.5SGB Szafka nascienna Excel, 21u, gleb. 500 mm, czarna
WB6.5SG Szafka nascienna Excel, 6u, gleb. 500 mm, szara
WB6.5SGB Szafka nascienna Excel, 6u, gleb. 500 mm, czarna
WB9.5SG Szafka nascienna Excel, 9u, gleb. 500 mm, szara
WB9.5SGB Szafka nascienna Excel, 9u, gleb. 500 mm, czarna
WBFP12.5SG Szafka nascienna Excel, 12u, gleb. 500 mm, szara, opakowanie plaskie
                       Page 6/7 This data sheet was generated at 3:27pm 11th May 2024 and is subject to change at any time.
Szafka nascienna Excel, 15U, gleb. 500 mm, szara
Numer części: WB15.5SG
WBFP12.5SGB Szafka nascienna Excel, 12u, gleb. 500 mm, czarna, opakowanie plaskie
WBFP15.5SG Szafka nascienna Excel, 15u, gleb. 500 mm, szara, opakowanie plaskie
WBFP15.5SGB Szafka nascienna Excel, 15u, gleb. 500 mm, czarna, opakowanie plaskie
WBFP18.5SG Szafka nascienna Excel, 18u, gleb. 500 mm, szara, opakowanie plaskie
WBFP18.5SGB Szafka nascienna Excel, 18u, gleb. 500 mm, czarna, opakowanie plaskie
WBFP21.5SG Szafka nascienna Excel, 21u, gleb. 500 mm, szara, opakowanie plaskie
WBFP21.5SGB Szafka nascienna Excel, 21u, gleb. 500 mm, czarna, opakowanie plaskie
WBFP6.5SG Szafka nascienna Excel, 6u, gleb. 500 mm, szara, opakowanie plaskie
WBFP6.5SGB Szafka nascienna Excel, 6u, gleb. 500 mm, czarna, opakowanie plaskie
WBFP9.5SG Szafka nascienna Excel, 9u, gleb. 500 mm, szara, opakowanie plaskie
WBFP9.5SGB Szafka nascienna Excel, 9u, gleb. 500 mm, czarna, opakowanie plaskie